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YOKOHAMA

7 3Tan YP no KonbLEBbLIM rOHKaM

CopT. no nyuweMmy Kpyry

Typunr

Couu AeTogpom 5,848 kM

TpexunpoBka 06.09.2019 14:15 . .....

TpeHuposka (20:00 Bpems) 3anyuer B 14:15:00 . .
Joz. N2 Nunor Fopop 3assurens JlyuwieeBp B kp' Pas.Jiug Paspuis JlyqwaaCi o6u.B
1 43 A MASLENNIKOV Koponés NYKOWAN PEACHHT Thw 2:19.719 3 150,680 20:47.282
2 14 KGAVRILOV Camkr-Merepbypr Carville Racing 2:19.919 3 0.200 0.200 150,464 20:43.079
3 3 ADUDUKALO Mockea NYKORN PEACHHT Tum 2:19.962 3 0.243 0.043 150,418 22:02.007
4 62 ILLUKASHEVICH Mocksa NYKOWN PEACUHT Tum 2:20.005 3 0.286 0.043 150,372 20:49.380
5 17 PKALMANOVICH TonbatTh STC TAIF MOTORSPORT 2:21,031 3 1.312 1.026 149,278 21:13.606
6 1 D.BRAGIN KasaHb STC TAIF MOTORSPORT 2:21.223 3 1.504 0.192 149,075 21:37.304
7 91 G.BURLUTSKIY Catikr-lNetepbypr Carville Racing 2:21.545 4 1.826 0.322 148,736 21:08.508
8 10 A.BADOEV Mockea Axapemus pannu 2;21.617 3 1.898 0.072 148,660 21:38.847
9 83 ANEMKIN Kpacroaap Motor Sharks 2:22.034 3 2.315 0417 148,224 21:41.823
10 37 PYASHIN Canxr-Tletepbypr NEVA MOTORSPORT 2:22.194 3 2475 0.160 148,057 20:56.867
11 11 K.LADYGIN TonbaTTH ROSNEFT 2:22.723 3 3.004 0.529 147,508 21:56.163
12 87 M.SHARAPOV KasaHb STC TAIF MOTORSPORT 2:22979 3 3.260 0.256 147,244 21:44.622
13 7 D.GRIGORIEV Mocksa RUMOS Racing 2:23.421 3 3.702 0.442 146,790 21:07.573
14 47 L.TOLKACHEV Mocksa RUMOS Racing 2:23.507 1 3.788 0.086 146,702 21:06.543
15 30 M.MITYAEV TonbaTTH ROSNEFT 2:23.538 3 3.819 0.031 146,671 21:02.214
16 50 A.MARUSHKO Mowkap-Ona AMF Movopcnopt 2:23.734 3 4,015 0.196 146,471 21:03.492
17 63 LAKHMADOV Ipo3HsIiA AKHMAT Racing Team 2:24.182 3 4.463 0448 146,015 21:21.084
18 28 ATUTAEV KasaHb CHINGISKHAN 2:26.175 1 6.456 1.993 144,025 5:22,590
19 95 ICHUBAROV Mocksa AKHMAT Racing Team 0 o= 21:05.586
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y 2 A[SMPRACING REEREET

7 3tan YP no KOoNbLEBLIM MOHKaM

Typunr
TpeHnposka

Tpexuposka (20:00 Bpems) 3anyuieH 8 14:15:00

Couun AetogpoM 5,848 km
06.09.2019 14:15 .

Kpyr Bpema aHa Bpems xpyra Pazpuis 81 S§2 s3 Kpyr Bpomna gus  Bpema xpyra Pazpeis $1 52 83
{43) Andrey MASLENNIKOV (47) Lev TOLKACHEV
1 14:20:59.725 2:37.734 1:04.185 35671 47878 1 14:20:49.318 2:23.507 ~62.107 44217 47.183
2 14:33:27.880 1228155 +9:50.421 48.876 50.115 2 14:33:42686  12:53.368  10:29.861 49,693 47,709
3 14:35:47.509 2:19.719  10:08.436  61.069  42.906 45.746 3 14:36:06.860 224174 10:29.194  52.424 44,771 46,979
(14) Kim GAVRILOV (30} Mikhail MITYAEY
Pl 14:20:32.740 2:53.572 44,942 Pl 14:20:43.970 2:32.282 52.483 44,936
2 14:33:23.477 1250737 +9:57.166 47.596 47.949 2 14:33:38.993  12:55.023 10:22.741 44,577 51.336
3 14:35:43.396 2:18.918  10:30.818  61.042  43.031 45.846 3 14:36:02.531 2:23.638 10:31485  61.538 45.587 46.413
(3) Alexey DUDUKALO . _ (50) Alexander MARUSHKO
T 14:20:56.537 235,053 1:00.507 49711 46435 T 14:20.16.812 2:24.474 52.583 44,405 47.466
2 14:34:42362 1345825 11:06.772 50.811 48.384 2 14:33.40.075  13:23.263 10:58.789 45.136 §1.503
3 14:37.02.324 2:19.962 11:25.863 61160  43.048 45.764 3 14:36:03.809 2:23734 10:59.520 62,451 44,447 45,836
{62) lvan LUKASHEVICH _ {63) Ibragim AKHMADOV
T 14:20:43.519 227,250 53676 45565 48018 pl 14:21.16.044 2:47.779 1:05.629 45,700
2 143329692  12:46.173  10:18.914 49.419 50.949 2 14:3357.219  12:41.175  +9:53.396 45,380 47.519
3 14:35:49.607 2:20.006 10:26.168 51269  43.019 4617 3 14:36:21.401 2:24.182  10:16.993 62203  44.532 47.367
{17) Pavel KALMANOVICH . _ (28) Anvar TUTAEV
T 14:21:13.249 2:54.008 1:05.245  51.669 57.164 T 14:20:22.907 2:26.175 53.758  46.203 47,214
2 143352892 1239643 +9:45545 47.087 47.924
3 14:36:13.923 2:21.031 10:18612  61.605 43,536 46.990 {95) ivan CHUBARQV _
Pl 14:20:51.709 2:48.287 1:07.944 47.996
(1) Dmitry BRAGIN __ _ _ 2 14:33:30652  12:38.943  +9:50.656 49.522 51.338
p1  14:20:28,202 2:30.103 51.930 45,391 p3  14:36:05.903 235251 10:03692  61.905 50.314
2 14:34:16398  13:.48.196  11:18.093 49.125 53.426
3 14:36:37.621 2:21.223  11:26.973 61687  43.661 45.976
(91) Grigoriy BURLUTSKIY _
T 14:20:01.634 2.22.361 52.281 43.802 46.278
2 14:22:23.873 2:22.039 0322 51765 43845 46.429
3 14:3347.280  11:23.407 +9:01.368 43814 50.830
4 14:36:08.825 2:21.646 -9:01.862 51,471 43.674 46.500
{10) Anton BADOEV _ _
T 14.21:01.409 2:22.132 52 351 43,381 46.420
2 14:3417.547  13:16.138  10:54.006 53.435 50.970
3 14:36:39.164 2:21.617  10:54.521  61.641 43.587 46.389
{83) Anton NEMKIN _
T 14:21:21.163 2:39.252 56.234  50.708 52.310
2 143420106  12:58.943  10:19.691 53299  1:02.939
3 14:36:42.140 2:22034 10:36.809  52.031 43.422 46.581
(37) Pavel YASHIN _ _
T 14:20.31,498 2:22.740 52.040  43.843 46.857
2 14:33:34990  13:03.492  10:40.752 47.266 52.787
3 14:35:57.184 2:22194 10:41.208 51988  43.569 46,637
{11} Kirill LADYGIN - _
T 14.20:26.371 2.24.919 52.260  43.803 48,847
2 14:34:33757  14:07.386  11:42.467 46.097 49.009
3 14:36:56.480 2:22.723 1144663 561490  44.079 47.164
(87) Marat SHARAPOV .
T 14:20:48.700 2:25.246 54003 44.138 47.105
2 14:34:21.960  13:33.260  11:08.014 54.075 54.063
3 14:36:44.930 2:22.879 11:10.281  B1.857 44550 48.672
(7) Denis GRIGORIEV _ _
T 14.20:40.648 2:25.590 53.674  44.895 26.821
2 14:33:44.469  13:03.821  10:38.231 48512 48,630
3 14:36:07.890 T:E’_Smm 62470  44.501 46.760
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